14-050, kuriuo jis informavo Užsakovą apie atsiradusį 
papildomų darbų poreikį (gręžimo darbai uždaru būdu) (toliau – Papildomi darbai) ir pateikė 
Papildomų darbų sąmatą;  

 Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio; 
 Papildomai darbų įsigyjama už 107 902,00 Eur (vieną šimtą septynis tūkstančius devynis 

šimtus du eurus, 00 ct.), kas sudaro 14,90 proc. Sutarties kainos. Bendra Sutarties pakeitimų 
vertė sudaro 14,90 proc. Sutarties vertės. Papildomų darbų vertė neviršija 15 proc. pradinės 
Sutarties vertės, kaip nurodoma PĮ 97 str. 2 d., 

ir vadovaudamosi Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto

[...]

devyniais šimtais dviem eurais) be PVM (130 561,42 EUR (vienu šimtu trisdešimt tūkstančių 
penkiais šimtais šešiasdešimt vienu euru, 42 ct su PVM), atitinkamai Sutarties Specialiosios 
dalies (toliau – SD) 4.2 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„4.2. Bendra Darbų kaina sudaro – 1 006 813,17 EUR (milijonas šeši tūkstančiai aštuoni šimtai trylika 
eurų, 17 ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 
4.2.1. Darbų kaina (Bendra Darbų kaina neįskaitant PVM) – 832 077,00 EUR (aštuoni šimtai 
trisdešimt du tūkstančiai septyniasdešimt septyni eurai); 
4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 174 736,17 EUR (vienas šimtas septyniasdešimt 
keturi tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt šeši eurai, 17 ct). 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
4. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo